

خبر

پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی درگذشت استاد مولایی

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی درگذشت استاد ابراهیم پورفرزبب(مولایی)رتسلیت گفتند.

به گزارش فارس، در پی درگذشت استاد «ابراهیم پورفرزبب» معروف به مولایی مقام معظم‌رهبری پیامی صادر فرمودند.

این پیام در مراسم تشییع استاد مولایی قرائت شد که متن آن به شرح زیر است:

بسم‌الله‌الرحمن‌الرحیم

درگذشت فقید سعید مرحوم «ابراهیم پورفرزبب»(مولایی) که استاد مسلم و برجسته تجوید و قرائت و مربی اساتید قرآن و نویسنده کتاب‌های مفید در این رشته بودند را به جامعه قرآنی، شاگردان و یازماندگان تسلیت می‌گویم و غفران و رحمت الهی و حشر با کلام‌الله مجید را برای ایشان مناسأت می‌کنم.

سیدعلی‌خامنهای
۲۴ مهر ۱۳۹۴

امام جمعه موقت تهران: احزاب و تشکل‌های داخل نظام با هم قهر نباشند

امام جمعه موقت تهران گفت: احزاب و تشکل‌های داخل نظام با هم قهر نباشند، می‌توان با حفظ رابطه‌ها نندهم داشت.

به گزارش ایرنا احمد خاتمی در خطبه نخست نمازجمعه روز گذشته تهران، به‌عنوان یک اصل تأکید کرد و افزود: همچون بحث طلبگی می‌توان میانه‌چه کرد حتی اختلاف‌نظر هم داشت جایایی نیز ظنین صودار بالا برد اما پس از مباحث رفقایی شایسته‌ست.

خطیب جمعه تهران همچنین رویداد دیگر را مربوط به «ظواهرات سفید و نارست وزیر خارجه عربستان» دانست و افزود: وزیر عربستانی گفته که ایران بخشی از مشکل است، نه راه‌حل‌اعجیب است،پیش می‌افتند که پس نیفتند.

خاتمی ادامه داد: کیست که نداند گر هوک داعش را دلارهای نفتی شما تولید کرد؟ کیست که نداند هر توری در جهان اسلام روی می‌دهد با دلارهای نفتی شماست، کیست که نداند از خزانه قاروتی‌تان مسلمانان مظلوم‌به‌خاک و خون کشیده می‌شوند.

وی تأکید کرد: اگر می‌خواهید حقیقت را ببانید این است که شما نه‌تنها بخشی از مشکل که تمام مشکل‌هستید.

تاکید رئیس جمهوری بر اجرای طرح مسکن حمایتی و تأمین زیر ساخت‌های مسکن مهر

رئیس جمهوری در جلسه ستاد هماهنگی اقتصاد مقاومتی بر عملیاتی کردن طرح مسکن حمایتی یا اولویت‌زدن روی جوان و همچنین اصلاح و تأمین خدمات و زیرساخت‌های لازم در مسکن مهر تأکید کرد.

به گزارش ایرنا در جلسه‌ستادهماهنگی اقتصاد مقاومتی که به ریاست‌حجت‌الاسلام‌المسلمین حسن روحانی تشکیل شده، رئیس جمهوری با تأکید بر مصوبه اخیر دولت دستور داد با عملیاتی کردن طرح مسکن حمایتی، نیاز نوجوهای جوان به مسکن مورد توجه قرار گیرد. همچنین مصوبه مربوط به مسکن روستایی باید با تأمین تسهیلات لازم اجرایی شود.

روحانی با توجه به اهمیت برنامه‌ریزی در افزایش بهره‌وری در این بخش، بر ضرورت اقدام هماهنگ در بهسازی بافت فرسوده شهری تأکید کرد و از وزارت راه‌وشهرسازی خواست مقدمات اجرای طرح‌های نمونه در تجمیع و تبدیل واحدهای غیراستاندارد با تأمین مسکن مناسب برای ساکنان و ایجاد فضای سبز مناسب را با تشویق بخش خصوصی فراهم کند.

رئیس جمهوری همچنین بر اصلاح طرح مسکن مهر و تأمین خدمات زیرساخت برای واحدهایی که آماده‌تحویل شده‌ومی‌شوند، تأکید کرد.

رئیس دفتر رئیس جمهوری با مراجع عظام تقلید دیدار کرد

محمد نهاوندیان، رئیس دفتر رئیس جمهوری و سرپرست نهاد ریاست جمهوری عصر پنجشنبه در جریان سفر به شهر مقدس قم، با ۶ تن از مراجع عظام تقلید دیدار کرد.

به گزارش ایسنا رئیس دفتر رئیس جمهوری در این سفر با حضور در بیوت آیات عظام مکارم‌شیرازی، وحید خراسانی، علوی گرگانی، صافی گلپایگانی، جوادی‌آملی و شیرازی تجلانی با این مراجع تقلید دیدار کرد.

نهاوندیان در این دیدارها با ابلاغ سلام حسن روحانی رئیس جمهوری، گزارشی از وضع جاری کشور و برنامه‌های دولت در حوزه‌های مختلف به محضر مراجع تقلید ارائه کرد.

مراجع عظام تقلید نیز با ابلاغ سلام برای رئیس جمهوری، با ارائه دیدگاه‌های خود، برای نتیجه‌بخش بودن برنامه‌های دولت یازدهم و نمایان شدن تأثیر آنها در زندگی مردم و رشد و پیشرفت کشور، از روی موفقت کرد.

محمدصادق صالحی‌منش استاندار قم، رئیس دفتر رئیس جمهوری‌ را در دیدار با مراجع عظام تقلید همراهی می‌کرد.

رهبر معظم انقلاب در دیدار با دبیر کل جهاد اسلامی فلسطین:

جنگ با رژیم صهیونیستی جنگ سر نوشت است که باید تکلیف ر انهایی کند

◀ **رمضان عبدالله: امیدواریم نماز را با شما در مسجدالاقصی بخوانیم**



وعده‌ها در صحنه‌ای وسیع‌تر نیز محقق خواهد شد و اراده‌الهی بر این تعلق گرفته‌است که مسأله فلسطین راه‌ب‌دست‌شما به نتیجه برساند.

ایشان در ادامه، لزوم مراقبت در مقابل توطئه‌های پیچیده دشمن علیه مقاومت را مورد اشاره قرار دادند و از همین زاویه بر دوراهبر دهم تأکید کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به بعید نبودن احتمال تکرار تجاوزات رژیم صهیونیستی، خاطر نشان کردند، جریان مقاومت باید روزبه‌روز بر آمادگی‌های خود بیفزاید و ذخایر قدرت را در داخل غزه افزایش دهد.

حجت‌الاسلام علوی:

امنیت نباید دچار خدشه شود

وزیر اطلاعات گفت: با تلاش سربازان گمنام امام زمان (عج) و حضور گسترده نیروهای مسلح در صحنه، شاهد امنیت مطلوب در کشور هستیم. به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام سیدمحمدعلی‌در سخنرانی پیش از خطبه‌های نمازجمعه مسجده، امنیت را زیربنای اصلی توسعه و پیشرفت بخش‌های مختلف کشور دانست و افزود: دشمنان و ایادی سرسپرده آنها بر نامه‌ریزی‌های بسیار برای ایجاد ناامنی در ایران انجام می‌دهند ولی با حضور گسترده سربازان گمنام امام زمان (عج)، توطئه‌های آنان یکی پس از دیگری شناسایی و با آن برخورد می‌شود.

حجت‌الاسلام علوی گفت: یکی از این موارد، توطئه دشمنان برای به خاک و خون کشیدن مردم در بهیمیهایی روز جهانی قدس بود که با تلاش کارکنان وزارت اطلاعات خنثی شد.

وی اظهار کرد: برقراری امنیت برای مردم و جامعه از وظایف خطیر نظام جمهوری اسلامی ایران است و در سایه تأمین امنیت محروهای شعار اسما ل به‌طور کامل محقق می‌شود.

حجت‌الاسلام علوی افزود: دین مبین اسلام برای زندگی خصوصی مردم ارزش قائل شده و اجازه ورود به حریم خصوصی افراد را نداشته‌است و لذا نباید این امنیت دچار خدشه شود.

خداوند متعال همه ما را به آنچه صلاح امت اسلامی و فلسطین و خنثی‌کننده توطئه‌های دشمن است، راهنمایی‌کند.

در این دیدار، آقای رمضان عبدالله دبیر کل جهاد اسلامی فلسطین ضمن تبراز خرسندی از سلامتی رهبر معظم انقلاب گفت: همه برادران مقاومت و جهاداسلامی، برای سلامتی وعافیت جنابعالی در هر نماز دعا کردند و امیدواریم روزی را شاهد باشیم که همراه‌باشمانماز را در مسجدالاقصی بخوانیم.

وی با بیان گزارشی از جنگ ۱۸روزه و تریک این پیروزی عزت‌آفرین به رهبر معظم انقلاب، گفت:تقی‌نا این پیروزی در سایه حمایت‌های جمهوری اسلامی حاصل شد و اگر کمک‌های موثر و راهبردی ایران نبود، امکان مقاومت و پیروزی در غزه فراهم نمی‌شد. رمضان عبدالله افزود: پیروزی مقاومت در غزه، در حقیقت پیروزی ملت فلسطین است و به‌رغم صدمات شدید مردم در این جنگ نابرابر، همراهی، صبر ومقامت آنان،مثال‌زدنی‌است.

آقای رمضان عبدالله همچنین بیانات رهبر معظم انقلاب در جریان نبرد ۱۸روزه و تأکید بر ضرورت تسلیح کرانه‌باختری برای مقابله باجنگ‌افروزی‌های رژیم صهیونیستی را موضوعی راهبردی و راه‌حلی موثر خواند که موجب تقویت روحیه و توان مضاعف مجاهدان شده‌است.

دبیر کل جهاد اسلامی فلسطین با اشاره به وعده برخی کشورهای برای بازسازی غزه نیز گفت: ما به این وعده‌ها امید چندانی نداریم و برای جبران خسارات ناشی از تهاجم رژیم صهیونیستی امیدمان فقط به تحولات، چشم‌انداز روشن و خوبی‌است و امیدواریم

آیت‌الله جنتی در برنامه «شناسنامه»:

بر سر عوامل سال ۸۸ منت گذاشته ایم

دبیر شورای نگهبان در برنامه تلویزیونی «شناسنامه» در پاسخ به این سوال که چرا دو نفری را که نشانان در مسائل سال ۸۸ مطرح بود تأیید صلاحیت کردید، گفت: این اتفاقات بعد آمد و بعد هم ما نراحت شدیم که چرا اینها را تأیید کردیم، امامنی‌توانستیم تأییدهم‌کنیم، اگر تأیید نمی‌کردیم خود اینها و دیگران اعتراض می‌کردند که به چه دلیلی اینها را تأیید کردید در حالی که شرایط موجود در قانن اساسی را دارا بودند، به اعتراض آنها نمی‌توانستیم جواب روشنی بدهیم. به گزارش ایلنا، احمد جنتی درباره این که چرا این افراد تاکنون در دادگاه حاضر نشده‌اند، تا از خود دفاع کنند نیز گفت: بر سر این عوامل منت گذاشته شده‌است، اگر بنا به محاکمه اینها بود هیچ قاضی عادل و آگاهی که حکم اعدام برای آنها صادر نمی‌کرد، در هیچ کشوری با افرادی که در مقابل نظام می‌ایستند این گونه رفتار نمی‌شود، بنابراین منت سرشان گذاشتند و به هر دلیل که هر کسی ویش بگیرد، نداد، جمله به دلیل لطف ومهربانی اسلامی تخفیف قائل شدند. وی افزود: من تعجب می‌کنم از اینها که این حرف‌ها را می‌زنند، چرا اینها سوال نمی‌کنند دو نفر دیگر از سران فتنه باید آزاد باشند؟ یکی از آنها که همین‌طور دارد راه می‌رود و نبرای می‌رود و راه دو نفر دیگر را ادامه می‌دهد باید اعتراض شود که چرا این افراد دستگیر نشدند، این که چرا آن دو نفر در حصر هستند.

روی خط خبر

هلاکت اشرا مسلح در مرز زاهدان

گروه مرزبانانی فرمانده مرزبانای سیستان و بلوچستان از به هلاکت رساندن تنی چند از اشرا مسلح در درگیری مرزداران هنگ مرزی زاهدان خبر داد. به گزارش ایسنا، سرتیپ دوم پاسدار «رهام بخش‌حبیبی» گفت: مرزداران هنگ مرزی زاهدان با اشترافیت اطلاعاتی شب گذشته از فعالیت اشرا مسلح در نقطه صفر مرزی و قصد آنها مبنی بر ورود به داخل کشور آگاه و پس از ساماندهی و آموزش‌های لازم، متوقف‌ساختن آنها را در دستور کار خود قرار دادند. وی گفت: مرزداران هنگ مرزی زاهدان در درگیری با اشرا مسلح توانستند ضمن به هلاکت‌ساندن تنی چند از آنها، یک دستگاه خودرو و مقادیر قابل توجهی سلاح و مهمات را توقیف و کشف و ضبط‌کنند. حبیبی ضمن تقدیر از مرزداران هنگ مرزی زاهدان که با رشادت خود مانع از ورود اشرا مسلح به داخل کشور شدند، گفت: در این درگیری دو نفر از جان‌برگفان مرزبانای سیستان و بلوچستان به نام‌های ستوان دوم عواد باقری» و استواندوم «رضا باقرانی» به فیض مقامی شهادت نائل شدند. فرمانده مرزبانای سیستان و بلوچستان در پایان افزود: ورود به حریم امنیتی جمهوری اسلامی ایران هزینه‌سنگینی برای متجاوزان به‌دنبال خواهدداشت.

● ● ●
فیاض زاهد:

اقلیت باسکوتشان به رأی مردم احترام بگذارند

یک استاد دانشگاه تأکید کرد: اگر در یک دوره‌ای مردم تشخیص دادند به یک جریان سیاسی رأی بدهند اقلیت باید به این رأی احترام بگذارند و اگر زمینه‌های توفیق آن به جریان سیاسی را فراهم نمی‌کند حداقل سکوت کند. به گزارش ایلنا، فیاض زاهد درباره صحبت‌های اخیر رئیس جمهوری راجع به رعایت قواعد بازی از طرف همه جناح‌ها گفت: این قواعدبازی را در سه محور می‌توان جمع‌بندی کرد که به نظر من مهم‌ترین آن این است که همه جناح‌ها باید منافع ملی را خط قرمز خود بدانند و اگر اختلافی دارند در این امر موضع واحدی را اتخاذ کنند. زاهد گفت: محور دوم قواعدبازی این است که همه جناح‌های سیاسی باید یاد بگیرند به رأی اکثریت احترام بگذارند.

ادامه از صفحه ۱

از داوطلبی برای اسیدپاشی تا داوطلبی برای نجات چهره‌ها

به‌عنوان نمونه او از «صرت» یاد می‌کند که از سوی همسر و برادر همسرش مورد اسیدپاشی قرار گرفته است. این زن پس از اسیدپاشی بسیاری از مومهای خود را از دست داد. با کمک پزشک، «صرت» حالا بخشی از صدمات وارد شده به صورت و موهایش جبران شده است. عکس این مجموعه از اسیدی که در چشم‌های نصرت موج می‌زند یاد کرده و می‌گوید: «این زنان پس از مدتی دیگر خودشان را بنهان نمی‌کنند. آنها باید به زندگی ادامه می‌دهند. شاید جالب باشد که بدانید یکی از انگیزه‌های این عکس، خواندن کتابی از «امنه بهرامی» از اپر است. امنه همان دست‌زانی بود که با وجود مشکلات فراوانی که دچارش شد، حتی اقصاض چشم عامل اسیدپاشی خود گذشت. در طول سال‌های درمان، کتابی درباره زندگی او در آلمان با عنوان «چشم در برابر چشم» منتشر شد. امنه همچنین برای فرهنگ‌سازی و جلوگیری از حوادث اینچنینی در جلسه‌های بسیاری حضور پیدا کرد تا تجربیاتش گفت. حالا که دیگران از تجربیات سخت ما می‌آموزند و به فرهنگ‌سازی روی می‌آورند ما چه کار داوطلبانه‌ای می‌توانیم انجام دهیم؟ نه آن پزشک و نه آن زن عکس، هیچ‌یک از سوی دولتی حمایت نشدند اما هر یک به تنهایی کارزار مناسبی راه‌آبادت کردند.

ادامه از صفحه ۱

ناجوانمردی در انتساب مسئولیت‌های شکست

وقتی موفقیتی همراه باشد، تمام آن را به خودمان و مقداری هم از روی ترحم بزرگواری به مدیریت تحت امرمان منسوب می‌کنیم، و اگر شکستی پیش آید آن را به دیگران و زیردستان و حتی دست‌های پنهان خارجی منسوب می‌کنیم. تاوقتی که از چنین منطق متضاد و دوگانه‌ای استفاده می‌کنیم، قادر به اصلاح امور نخواهیم بود. تا وقتی که نپذیریم شکست‌هانیز محصول مدیریت ماست، نخواهیم توانست نقاط ضعف مدیریت خود را اصلاح کنیم. کسانی که از این منطق دوگانه‌ای استفاده می‌کنند، افرادی ضعیف و فاقد اعتمادبه‌نفس هستند. به‌طور معمول در مواجهه با شکست، ابتدا آن را نفی می‌کنند، و برای اثبات ادعای خود هزار و یک دلیل بی‌ربط می‌آورند. بعد که دیدند نفی شکست پذیرفتنی نیست، بروز آن را طبیعی جلوه می‌دهند و این که در همه دنیا شکست هست، بعد که این حربه کارگر بیفتاد آن را به دست‌های پنهان و ناپیدا و حتی عوامل خار‌جی ربط می‌دهند و اگر زمینه‌های این توجیه نیز فراهم نباشد به ناجوانمردانه‌ترین شکل مسئولیت‌شکست‌ها را به عهده حلقه‌های ضعیف زیر فرمان خود می‌اندازند و این آخرین، بدترین شوگرد هم هست، زیرا آن مدیریت‌های ضعیف، ساخته و پرداخته همان مدیرت‌بالاتر بوده و مستقل از آن نیست.

دریچه

اظهار نظر جدید عضو مؤتلفه:

نظام، خاتمی را به او ربا و احمدی‌نژاد را به فلسطین بفرستد



باز یک‌وی‌نوی نمکت‌بماند. نایبرئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری با تأکید بر این که اصلاح‌طلبان متعلق به این ملت تابع نظام هستند، تصریح کرد: بعضی‌ها نمی‌خواهند این واقعیت را قبول کنند و دائم خلاف این حرف‌را ادعای‌کنند.

این «بعضی‌ها» که خلاف این واقعیت را ادعا می‌کنند رأی ندهند. رأی دست ملت است و ببیند که کدام احزاب روی ارزش‌ها تمرکز دارند و کدام‌یک به این ارزش‌ها توجهی ندارند. اصلاح‌طلبان عصبی از مردمان این کشور هستند. بادمچیان بر ادامه تصریح کرد: ممکن است افراد یک زمانی دنبال جناح بازی‌ها بروند و بر سر قدرت دعوا کنند، الان برخی از اصلاح‌طلبان به خاطر قدرت در حالی که روحانی را قبول ندارند کنار او و یک صف ایستاده‌اند. همچنین برخی از اصلاح‌طلبان نیز بازی دیگری را به راه می‌اندازند تا نسل دوم، سوم و چندم اصلاح‌رات به راه می‌اندازند که چنین رفتاری درست نیست.

این عضو شورای رئیس مؤتلفه خطاب به اصولگرایان و اصلاح‌طلبان، اعلام کرد: مردم دعوی قدرت را نمی‌پذیرند و چه خوب است که به جای دعوی قدرت، در برنامه‌های ارزش‌ها را داشته باشیم که این با حمایت رسانه‌ها محقق می‌شود. وقتی دعوی ارزش‌ها بین جریان‌های سیاسی برقرار باشد دیگر افراد برای حضور در عرصه رقابت فقط خودشان نمی‌ایندو حضور اص‌لح را در میدان کافی می‌دانند.

اسدالله بادمچیان، درباره امکان بازگشت احمدی‌نژاد به عرصه قدرت اظهار کرد: من توصیه می‌کنم که آقای احمدی‌نژاد نیاید. من چنین توصیه‌ای را هم به آقای خاتمی عرض کرده بودم تا دیگر به صحنه نیایند. علت این است که هیچ نظامی رئیس‌جمهورش را دور نمی‌اندازد. رئیس‌جمهوری که دو دوره ریاست‌دولت را بر عهده داشته، برای نظام ارزشمند است. یعنی اگر فردا روزی آقا بخوانند ماموریتی به کسی بدهند، آن فرد چنین افرادی هستند. پس طوری رفتار کنند که آقا بتوانند این ماموریت‌را به آنان محول کنند.

به گزارش ایلنا، نایبرئیس جبهه پیروان با تأکید بر این که رئیس جمهوری که دو دوره ریاست‌دولت را بر عهده داشته، برای نظام ارزشمند است، ادامه داد: به نظر شخصی من، اگر نظام بخواهد کسی را به او ربا بفرستد، اگر آقای خاتمی صحیح عمل کنند، بهترین گزینه برای این انتخاب هستند. همچنین اگر نظام بخواهد کسی را به فلسطین بفرستد، آقای احمدی‌نژاد اگر درست رفتار کند، بهترین انتخاب‌است.

بادمچیان، در ادامه تأکید کرد: شخصی که ۲ دوره رئیس‌جمهوری در کارنامه سیاسی خود دارد، یک شخصیت مورد قبول برای هر کسی خواه یا هر خط‌مشی و سلیقه‌ای خواهد بود. اگر این شخص بخواهد وارد بازی‌های سیاسی و دعوای سیاسی شود، حتماً آسیب خواهد دید. لذا توصیه من به آقای احمدی‌نژاد این است که



موسوی تبریزی:

آزادی محصوران به تقویت نظام کمک می‌کند

قابل تشخیص است افزود: از این طرق می‌توان تخلفات فرد را پیگیری کرد و در این صورت می‌تواند درصلاحت شود. درحالی‌که در مجلس قانونی در سال ۷۳ در دوره چهارم تصویب شد که شورای نگهبان هم آن را تأیید کرد و بر این اساس حتی افرادی که بنابر جرایم محکوم شوند بعد از گذشتن سال از انجام آن جرم و گذراندن دوران محکومیتی خود می‌توانند تمام مسئولیت‌های اجتماعی را بر عهده بگیرند. بنابراین این موضوع در قانون و از سوی مجلس شورای اسلامی مشخص و تصویب شده است. موسوی تبریزی خاطر نشان کرد: شورای نگهبان نمی‌تواند بگوید که کسی حق رأی دادن یا ندادن وی در خصوص وعده رفع حبس دو تن از وظیفه داریم در راستای تحکیم قانون اساسی کشور و در چارچوب آن فعالیت‌هایی را تنظیم کنیم.

وی افزود: از روی ما این است که انتخابات آزاد باشد و بی‌دلیل هیچ‌کس را از حق رأی دادن و رأی گرفتن محروم نکنند زیرا این موضوع هم خلاف شرع و قانون اساسی است و لو آن که از طریق شورای نگهبان باشد. موسوی تبریزی افزود: همین شورای نمی‌شود به کسی بگوییم تو حق رأی نداری مگر با قانون همین ملت و این که در جایی گفته‌شود که صلاحیت کسی برای ما ثابت نشده‌است این خلاف قانون و شرع است. هیچ جای قانون گفته نشده که نظارت شورای نگهبان یک نظارت استصوابی است. اصل بر حق داشتن است بنابراین باید خلاف آن عمل شود. وی بیان این که از ۴ طریق عدم صلاحیت افراد